
Id: LDUBK-EYWQX-UQGDO-EXDOQ-YWPGP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 421/2010
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie określenia regulaminu nadawania tytułu "Przyjaciel Gminy Walim" 

Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Określa się Regulamin nadawania tytułu "Przyjaciel Gminy Walim", stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Sekretarzowi Gminy i pracownikowi ds. 
promocji gminy, kultury i turystyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Wójt Gminy 
Walim Adam Hausman



Id: LDUBK-EYWQX-UQGDO-EXDOQ-YWPGP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dostrzegając szczególną przychylność grupy osób o Gminę Walim, jej działania i jej zasoby, polegającą 
na wspieraniu w wymiarze materialnym, jak i niematerialnym, Wójt Gminy Walim postanowił 
niniejszym zarządzeniem stworzyć możliwość uhonorowania tych osób. Sporządziła: Aleksandra 
Ignaszak 

Otrzymują: 1. Wszystkie jednostki organizacyjne 2. a/a 



Id: LDUBK-EYWQX-UQGDO-EXDOQ-YWPGP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 421/2010

Wójta Gminy Walim

z dnia 21 października 2010 r.

Regulamin nadawania tytułu "Przyjaciel Gminy Walim" 

§ 1. 1. Tytuł "Przyjaciel Gminy Walim" jest zaszczytnym wyróżnieniem przyznawanym osobom 
fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, 
które przyczyniły się swoim działaniem do rozwoju Gminy, przysporzyły jej dobrego imienia, 
promowały Gminę bądź zasłużyły się mieszkańcom gminy, we wszystkich możliwych dziedzinach. 

2. Tytuł może być nadany temu samemu podmiotowi tylko raz. 

§ 2. 1. Wniosek o nadanie Tytułu mogą składać: 

1) Przewodniczący Rady Gminy, 

2) Wójt Gminy, 

3) co najmniej 5 radnych Gminy, 

4) organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Walim, 

5) co najmniej 50 mieszkańców Gminy Walim. 

2. Wniosek o nadanie Tytułu składa wnioskodawca w formie pisemnej wskazując osobę, o której 
uhonorowanie zabiega, przedstawiając sylwetkę kandydata wraz z uzasadnieniem. Wzór wniosku stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Wniosek należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Gminy Walim. 

4. Wniosek o nadanie Tytułu podlega zaopiniowaniu przez Wójta Gminy. 

5. W przypadku braku pozytywnej opinii Wójt Gminy zwraca wniosek wnioskodawcy. 

§ 3. Wręczenie Tytułu ma charakter uroczysty. Wręczenia Aktu nadania Tytułu dokonuje Wójt. 

§ 4. Podmiot, któremu nadano Tytuł: 

1) otrzymuje pamiątkowy Akt nadania Tytułu "Przyjaciel Gminy Walim", 

2) zostaje wpisany do "Księgi Przyjaciół Gminy Walim", 

3) jest zapraszany na uroczystości organizowane przez Gminę Walim. 

§ 5. Pracownik ds. promocji gminy, kultury i turystyki prowadzi ewidencję złożonych wniosków oraz 
rejestr nadanych Tytułów. 

§ 6. Nadanie Tytułu nie pociąga za sobą żadnych zobowiązań ze strony osoby uhonorowanej. 

§ 7. 1. Wójt, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, może podjąć zarządzenie o pozbawieniu 
Tytułu. 

2. Do pozbawienia Tytułu stosuje się odpowiednio § 2 niniejszego regulaminu. 

3. Tytuł ani uprawnienia "Przyjaciela Gminy Walim" nie przechodzą po śmierci uhonorowanego na 
członków rodziny. 



Id: LDUBK-EYWQX-UQGDO-EXDOQ-YWPGP. Podpisany Strona 2



Id: LDUBK-EYWQX-UQGDO-EXDOQ-YWPGP. Podpisany Strona 3


